
PORTARIA N° 22/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando Viagem Administrativa da Presidência às Inspetorias de Santarém e Monte 

Alegre;

Considernado o levantamento das necessidades para reforma da Inspetoria de Santarém;

Considerando a visita às Instituições de ensino visando dirimir dúvidas de processo de 

cadastramento e de representatividade.; Considerando que a ida no dia 25/01/2016 e 

retornará em 27/01/2016.

RESOLVE:

1. Arbitrar o pagamento de díarias, conforme abiaxo:02 (duas) diárias em nome do Presidente 

Elias da Silva Lima e

02 (duas) diárias em nome do Assessor da Presidencia Roberto Mira da Silva Puty

2. Conceder o suprimento de fundos no valor de R$200,00 (duzentos reasi) em nome do 

colaborador Roberto Mira da Silva Puty para o transporte maritimo.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 18 de Janeiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/01/2016 14:42:31


